

اخبار

یک مقام مسؤل تشریح کرد:

پارامترهای موثر در افزایش قیمت لبنیات

سختگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی تحریم ها و افزایش قیمت ارز را از پارامترهای موثر در افزایش قیمت لبنیات دانست.
محمدرضا بنی طبّا با بیان اینکه قیمت شیرخام حدود ۶۵ درصد بر محصولات لبنی اثرگذار است، اظهار کرد: قیمت شیرخام نیز متأثر از نهاده دامی بوده و نهاده های دامی نیز حدود ۹۰درصد وارداتی هستند.
لبنی متأثر از تحریم ها و افزایش نرخ ارز نیست، کاملاً نادرست است.وی ادامه داد: قیمت شیرخام نسبت به سال گذشته ۸۸ درصد افزایش داشته است، بنابراین نمی توان انتظار داشت که این افزایش قیمت در محصول لبنیات نشان داده نشود.

سختگوی انجمن صنایع فرآورده های لبنی اضافه کرد: بازار و نظام عرضه و تقاضا دستور پذیر نیست. متأسفانه نظام سیاست گذاری کشور طی سال های گذشته تصمیماتی اتخاذ کرده که منجر به افزایش هزینه های تولید شده است ولی قدرت خرید مردم افزایش نیافته است. راهکار اساسی آن نیز اصلاح تصمیمات برای افزایش قدرت خرید مردم است.

وی با اشاره به اینکه انجمن صنایع فرآورده های لبنی برای اینکه دهک های آسیب پذیر جامعه به لبنیات دسترسی داشته باشند برنامه هایی در نظر دارد که بایستی در مجلس شنیده شود، اظهار کرد: آمادگی این را داریم که در صورت حذف قیمت گذاری دستوری بیش از ۲میلیون تن شیرکارخانه ها را به سبد اقشار آسیب پذیر جامعه به صورت رایگان اضافه کنیم ولی لازم است که کمیسیون بهداشت مجلس به پیشنهادات ذی نفعان این صنعت توجه کند.

رئیس سازمان زمین‌شناسی تشریح کرد:

اثرات انتقال آب خلیج فارس تا کرمان برای صنایع

رئیس این سازمان و معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اقدام کشور برای انتقال آب خلیج‌فارس تا کرمان برای تأمین آب صنایع، گفت: بر اساس آمارها بخش صنعت تنها ۵ درصد منابع آبی را مصرف می‌کند و در صورتی که بتوانیم همین منابع ب را از منابع آبی پیرامونی تأمین کنیم، قطعاً در کاهش میزان فرونشست دشت‌ها مؤثر خواهد بود.

علیرضا شهیدی در خصوص آخرین وضعیت انتقال آب دریای خزر با بیان اینکه این طرح به طور جدی اجرایی نشده، افزود: ولی آنچه که مهم است، طرحی مطرح شده برای انتقال آب از خلیج‌فارس به سمت دشت‌های مرکزی در دستور کار است که در ماه‌های آینده آب این حوضه آبریز تا منطقه کرمان کشیده خواهد شد.وی ادامه داد: قرار است از این آب در بخش‌های صنعتی استفاده شود که این خبر خوبی است که می‌توانیم از آب‌های پیرامونی در بخش‌های کشاورزی و یا صنعتی استفاده شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه انتقال آب خلیج‌فارس تا کرمان ممکن است در میزان فرونشست دشت‌ها اثرگذار نباشد، یادآور شد: بخش صنعت تنها ۵ درصد میزان آب موجود در کشور را مصرف میکند، ولی همین اندازه اگر بتوانیم آب مورد نیاز صنایع را از منابعی مانند خلیج فارس تأمین کنیم، قطعاً در کاهش فرونشست زمین اثرگذار خواهد بود.

شهیدی با تأکید بر اینکه سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور متولی شناسایی آب کارست برای شرب است، خاطر نشان کرد: آب‌های کارستی، آب‌های غیر متعارف هستند که کیفیت بالایی دارد و در بسیاری از کشورها از این منابع به عنوان منبع آب شرب استفاده می‌شود.

رئیس سازمان زمین‌شناسی و اکتشافاتمعدنی کشور یادآور شد: ما نیز در چند استان کشور فعالیت در زمینه شناسایی این منابع را به پایان رساندیم و در آخرین پروژه در استان‌های کردستان و کرمانشاه منابع آب کارست را مشخص کردیم.وی در خصوص میزان حجم آب‌های کارست موجود در کشور با بیان اینکه در این زمینه نمی‌توانیم برآوردی داشته باشیم، توضیح داد: آب‌های کارست، منابع آبی غیرمتعارفی هستند که به میزان بارندگی بستگی دارند و در صورتی که در سالی میزان بارندگی زیاد باشد، حجم آب چشمه‌ها زیاد است، ولی در صورت خشکسالی، حجم آب این منابع کاهش می‌یابد؛ از این رو میزان حجم این آب‌ها میزان مشخص و ثابتی نیست.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین به بیان آخرین وضعیت دریاچه ارومیه اشاره کرد و با بیان اینکه این سازمان یکی از اعضای ستاد احیای دریاچه ارومیه است، اظهار کرد: مطالعات ما نشان می‌دهد که با مدیریتی که در زمینه تأمین آب دریاچه ایجاد شده، آب آن روز به روز نسبت به گذشته بهتر شده و حدود ۷۰ تا ۷۵ درصد مساحت سال‌های گذشته این دریاچه را تاوانسته به دست آورد.

وی ضمن ابراز امیدواری از این که با تداوم بارندگی‌ها سطح دریاچه به مساحت اصلی بازگردد، افزود: در حال حاضر تراز آب نسبت به سال‌هایی که این دریاچه خشک شده بود، افزایش یافته است.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با وجود همه فشارهای موجود در کشور، نهاده‌های مورد نیاز همه زنجیره‌های مرغداری‌های گوشتی و تخمگذار کشور تأمین است و هیچ محدودیتی از لحاظ ارایه و تحویل نهاده‌ها به تولیدکنندگان مرغ و تخم‌مرغ نداریم.
«کاظم خاوازی» در مراسم روز جهانی خاک که در محل وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد در جمع خبرنگاران درباره بازار نهاده ها و تلاطم بازار پروتئینی کشور، افزود: در دو هفته گذشته تولیدکنندگان ما نشان دادند که پای کار بوده و نگران مردم و افزایش قیمت‌ها هستند.

وی اضافه کرد: بنابراین در این زمینه ورود پیدا کردند و بسیاری از مرغدارهای ما کالاهایی همچون مرغ سبز را می توانستند گران تر بفروشند، اما با بسته بندی های عادی دراختیار مردم قرار دادند تا قیمت ها کاهش پیدا کند.
کمبودی در تولید تخم‌مرغ مورد نیاز کشور نداریم
وزیر جهاد کشاورزی با تأکید بر اینکه در تولید مرغ و تخم مرغ مشکل نداریم گفت: میزان تولید تخم مرغ بیش از نیاز داخلی است و اکنون محدودیتی در عرضه در میادین میوه و تره بارنداریم و من به طور روزانه از میادین بازدید انجام می دهم.

وی افزود: اکنون قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ در میادین بین ۱۳ هزار و ۵۰۰ تا ۱۴ هزارو ۵۰۰ تومان و هر شانه دو کیلوگرمی ۲۹ هزار تومان است.

خاوازی با بیان اینکه شایعاتی برای بازار تخم مرغ وجود دارد،

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تشریح کرد: پیامدهای قانون پرداخت یارانه برای تأمین کالاهای اساسی

براساس اعلام مرکز آمار ایران، نرخ تورم کالاهای وارداتی برپایه داده‌های ریالی در تابستان امسال ۶۹٫۴ درصد بوده که نسبت به فصل قبل (بهار ۹۹) ۱٫۷ درصد افزایش داشته است.

قیمت کالاهای وارداتی یکی از مهم‌ترین عوامل تاثیرگذار بر میزان مبادلات خارجی کشورها و نیز یکی از عوامل تعیین کننده رابطه مبادله است و تغییرات آن‌ها از اهمیت بالایی برخوردار است.

شاخص قیمت کالاهای وارداتی بر تورم داخلی تأثیر می‌گذارد، به بیان دیگر، یکی از عوامل به وجود آوردن تورم داخلی، تورم وارداتی است.

تورم وارداتی به معنای انتقال و سرایت تورم جهانی به اقتصاد هر کشور است. این نوع تورم زمانی رخ می‌دهد که قیمت برخی کالاها که کالاهای اساسی و تعیین کننده در تولید یا مصرف مردم در سطح جهانی است، به علت برخی عوامل طبیعی یا تصمیمات سیاسی- اقتصادی افزایش می‌یابد.

نرخ کالاهای وارداتی متأثر از دو عامل نرخ ارز و نرخ تورم جهانی است. اگر نرخ تسعیر دلار به ریال پایین باشد، کالاهای وارداتی برحسب ریال برای مصرف‌کننده داخلی ارزان‌تر خواهد بود. همیشه این استدلال مطرح شده که اگر نرخ تسعیر دلار را در سطح پایین تعیین کنیم، نه‌تنها کالاهای وارداتی ارزان‌تر تمام می‌شود، بلکه کالاهای تولید شده داخلی که به‌طور مستقیم یا غیرمستقیم تحت‌تاثیر واردات قرار دارند نیز کم‌هزینه‌تر تولید می‌شود.

تا کنون ۲ میلیون و ۴۵ هزار واحد که ۹۳ درصد کل پروژه مسکن مهر را شامل می شود افتتاح شده و واحدهای باقی مانده که عمده آن در شهرهای اطراف تهران است تا قبل از پایان دولت روحانی تکمیل خواهد شد.
بر اساس آماري که یکم آبان ماه ۱۳۹۹ ارایه شد از حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر تا کنون ۲ میلیون و ۴۵ هزار واحد معادل ۹۳ درصد از کل پروژه به بهره برداری رسیده است. ۱۲۰ هزار واحد از تعداد باقی مانده در مراحل نازک کاری، نصب انشعابات و ۶۰ هزار نیز در مراحل مختلف پیشرفت فیزیک قرار دارند. ۹۰ هزار مسکن مهر هم دارای مشکلات حقوقی و پرونده آن در محاکم قضایی است.
براساس آماري که یکم آبان ماه ۱۳۹۹ ارایه شد از حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر تا کنون ۲ میلیون و ۴۵ هزار واحد معادل ۹۳ درصد از کل پروژه به بهره برداری رسیده است. ۱۲۰ هزار واحد از تعداد باقی مانده در مراحل نازک کاری، نصب انشعابات و ۶۰ هزار نیز در مراحل مختلف پیشرفت فیزیک قرار دارند. ۹۰ هزار مسکن مهر هم دارای مشکلات حقوقی و پرونده آن در محاکم قضایی است.
از کل پروژه مسکن مهر سهم دولت احمدی نژاد از تحویل واحدها ۶۹۰ هزار معادل ۳۱ درصد و تا کنون سهم دولت روحانی حدود ۶۲

وزیر جهاد کشاورزی:

نهاده‌های دام و طیور کشور تأمین شده است



اضافه کرد: آنها از لحاظ تولید مشکلی ندارد به طور حتم، وزارت صنعت در خرده فروشی ورود کرده و آن را کنترل می کند.
وزیر جهاد کشاورزی افزود: اکنون صادرات تخم مرغ ممنوع است و اجازه انجام آن را نمی دهیم، چون بار روانی برای افزایش قیمت ایجاد می کند.
وی اظهارداشت: در زمینه نهاده های دامی مشکلی برای تولیدکنندگان نداریم، این موضوع از طریق وزارت جهاد کشاورزی وزارت صنعت و بانک مرکزی در حال پیگیری است.
خاوازی افزود: تولید کنندگان آسوده باشند که نهاده های طیور به طور کامل در اختیارشان قرار می گیرد.

قیمت مرغ، کاهشی شد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: یک برنامه کامل برای تخم مرغ

موسط کار می‌کردند تعطیل شوند لذا مردم از لحاظ معیشتی تحت فشار هستند. در تمام دنیا هم کشورها در چنین شرایطی برای کمک به مردمشان اقداماتی را انجام می‌دهند.پور ابراهیمی ادامه داد:آنچه که پر واضح هست این است که در این شرایط باید به مردم کمک کرد، هر گونه اقدامی که بتواند در کوتاه‌مدت باری از دوش مردم به ویژه مستضعفان، اقشار کم‌درآمد و دهک‌های پایین جامعه بردارد به اعتقاد بنده کار ارزشمندی است چه از ناحیه مجلس و چه از ناحیه دولت باشد.
وی اضافه کرد: برخی عنوان می‌کنند که عده‌هایی که برای کمک معیشت مطرح می‌شود بسیار ناچیز است اما بنده معتقد هستم به هر اندازه‌ای که بشود کمک کرد، قابل قبول و مورد حمایت است.
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: البته

نرخ تورم کالاهای وارداتی افزایش پیدا کرد

مرکز آمار در گزارشی نرخ تورم کالاهای وارداتی در تابستان اسمال را منتشر کرد و در این گزارش، سال ۹۵ به عنوان سال پایه جدید در نظر گرفته شده و اطلاعات با استفاده از آمارهای ثبتی گمرک جمهوری اسلامی است.برپایه این گزارش، نرخ تورم کالاهای وارداتی مبتنی بر داده‌های ریالی در تابستان امسال نسبت به فصل قبل، ۶۹٫۴ درصد است که در مقایسه با تورم فصلی بهار ۹۹ (برابر با ۶۷٫۷ درصد) نزدیک ۱٫۷ واحد درصد افزایش داشته است.

همچنین تغییرات شاخص قیمت کالاهای وارداتی مبتنی بر داده‌های دلاری نیز در تابستان ۹۹ نسبت به فصل قبل، ۱۳٫۳ درصد افزایش داشته که در مقایسه با تورم فصلی بهار ۹۹ (برابر با ۱۰٫۸ درصد) حدود ۲٫۵ واحد درصد افزایش داشته است.

در گروه‌های اصلی طبقه‌بندی کمترین نرخ تورم فصلی در بخش ریالی مربوط به گروه «حیوانات زنده و محصولات حیوانی و غیره»(۴٫۲ درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «هروارید طبیعی یا پرورده،سنگ‌های گرانپایا نیمه‌گرانپایا و غیره»(۷۵٫۲ درصد) است.

نرخ تورم کالاهای وارداتی مبتنی بر داده‌های ریالی در فصل تابستان ۹۹ نسبت به فصل مشابه سال قبل ۴۹۸٫۲ درصد است که در مقایسه با تورم نقطه به نقطه بهار ۹۹ (برابر با ۴۰۷٫۵ درصد) حدود ۹۰٫۷ واحد درصد افزایش داشته است.

همچنین تغییرات شاخص قیمت کالاهای وارداتی مبتنی بر

همانند برنامه مرغ مورد نیاز است، قیمت مرغ در برخی استان‌ها مانند سمنان و قم به ۲۰ هزار و ۴۰۰ تومان رسیده است.
خاوازی افزود: پیش از این قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ در بازار به ۳۵ هزار و ۳۶ هزارتومان بود که اکنون در کشور به طور میانگین به نرخ ۲۳ هزار تا ۲۴ هزار تومان تثبیت شده است، البته ما راضی نیستیم و تلاش می کنیم تا قیمت به نرخ مصوب برسد.

وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: اکنون زنجیره های تولید و فروشگاه‌های زنجیره ای اتکا و رفاه را وارد طرح عرضه کرده و مرغ در اختیارشان گذاشتیم تا صف خرید ایجاد نشود.

خاوازی تصریح کرد: آنچه که امروز ما و همه مردم را رنج می دهد فاصله قیمتی بین واحدهای عمده فروشی تا خرده فروشی است.
وی ادامه داد: همکاران ما در وزارت صنعت تلاش ویژه‌ای می کنند! اما گستردگی زیادی در این بازار وجود دارد که بایستی کمی فرصت بدهیم، البته تعزیرات نیز به صورت جدی به این موضوع ورود پیدا کرده است.

وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: فرقی بین وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت وجود ندارد، هر دو وزارت‌خانه موظفند مرغ را از مرغدار تحویل بگیرند.

خاوازی گفت: دلالاتی که بدون افزودن هیچ ارزش افزوده به کالا به مردم فشار می‌آورد، جلویشان گرفته می‌شود.

اعتقاد بنده بر این است که پرداخت کمک‌ها در قالب یارانه نقدی سبد کالایی و غیره باید کوتاه‌مدت باشد و مسیر میان‌مدت و بلندمدت‌مان باید تقویت بنیه اقتصادی خانوارها و افزایش قدرت خرید مردم باشد.
نماینده مردم کرمان در مجلس خاطر نشان کرد: بعضا در حوزه انتخابیه مردم به نمایندگان می‌گویند که احتیاجی نیست که دولت به ما کمک کند شما ارزش پول ملی را حفظ کنید و نیازی به اقدامات کمک معیشتی نیست.
پورابراهیمی تأکید کرد: بنابراین ما باید به شرایطی برگردیم که مردم قدرت خرید مانند گذشته را پیدا کنند و راه رسیدن به این هدف چیزی نیست جز افزایش ارزش پول ملی، پس رویکرد میان‌مدت و بلندمدت دولت‌ها و مسئولان باید تقویت بنیه اقتصادی خانوارها باشد تا آنها اصلا نیازمند کمک نباشد.

داده‌های دلاری در تابستان امسال نسبت به فصل مشابه سال قبل ۴۴٫۱ درصد است که در مقایسه با تورم نقطه به نقطه بهار سال ۹۹ (برابر با ۳۷٫۲ درصد) حدود ۶٫۹ واحد درصد افزایش داشته است.

در گروه‌های اصلی کمترین نرخ تورم نقطه به نقطه در بخش ریالی مربوط به گروه «پوست خام، چرم، پوست‌های نرم و اشیاء ساخته شده از این مواد و غیره» (هشت درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «محصولات صنایع شیمیایی یا صنایع وابسته به آن»(۶۵۴ درصد) است. تغییرات میانگین شاخص قیمت کالاهای وارداتی مبتنی بر داده‌های ریالی در چهار فصل منتهی به تابستان ۹۹ برابر با ۴۱۲٫۲ درصد بوده است که در مقایسه با تورم سالیانه بهار ۹۹ (برابر با ۳۴۷٫۱ درصد) ۶۵٫۱ واحد درصد افزایش داشته است.

همچنین، تغییرات میانگین شاخص قیمت کالاهای وارداتی مبتنی بر داده‌های دلاری در چهار فصل منتهی به فصل تابستان ۹۹ برابر با ۳۶٫۴ درصد بوده که در مقایسه با تورم سالیانه بهار ۹۹ (برابر با ۳۳٫۲ درصد) حدود ۳٫۲ واحد درصد افزایش داشته است.

در گروه‌های اصلی طبقه کمترین نرخ تورم سالیانه در بخش ریالی مربوط به گروه «پوست خام، چرم، پوست های نرم و اشیاء ساخته شده از این مواد و غیره» (چهار درصد) و بیشترین نرخ مربوط به گروه «ماشین آلات و وسایل مکانیکی، ادوات برقی، اجزاء و قطعات آنها و غیره» (۴۹۵٫۳ درصد) است.

شرکت مترو تهران فعال شده است.
از طرف دیگر طی سالیهای اخیر پروژه هایی اجرا شد که از آن جمله می توان به دو بانده شدن کمربندی شمالی پرند اشاره کرد.
احداث دهها مدرسه، مسجد، چند باب کالنتری و آتش نشانی، چندین پارک و یک ورزشگاه ۵۰۰۰ نفری افتتاح هم از دیگر اقدامات مهم است.
برای دهه فجر امسال نیز قسمت جنوبی پارک کاشمشیر که حدود ۲۰ هکتار است، یک ایستگاه اتش نشانی، دو پارک و یک باب کالنتری افتتاح خواهد شد.
همچنین شش باب مدرسه، چهار مسجد، دو مرکز حوزه مقاومت بسیج، دو ایستگاه آتش نشانی و پنج پارک در دست طراحی و اجراست، ساختمان تالار شهر نیز به مسابقه گذاشته شده که برنده نهایی اعلام و پروژه آغاز می شود.در شهر جدید هشتگرد در استان البرز هم از ابتدا ۵۰ هزار واحد مسکن مهر تعریف شده بود که ۲۵ هزار دارای متقاضی موثر بود.
از این تعداد تاکنون تاکنون ۲۱ هزار واحد تحویل شده طبق گفته مدیرعامل شرکت عمران هشتگرد ۱۲ هزار و ۲۹۱ مورد در قالب خودمالکی و طرح اقدام ملی مسکن قرار گرفته است.
عملیات نازک کاری ۱۸۰۰ واحد باقی مانده به پایان رسیده که با اتمام واحدهای فعال، پرونده مسکن شهر جدید هشتگرد تا پایان سال بسته می شود. عمده این ۱۸۰۰ واحد دارای بیش از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی است.

شرکت مترو تهران فعال شده است.
از طرف دیگر طی سالیهای اخیر پروژه هایی اجرا شد که از آن جمله می توان به دو بانده شدن کمربندی شمالی پرند اشاره کرد.
احداث دهها مدرسه، مسجد، چند باب کالنتری و آتش نشانی، چندین پارک و یک ورزشگاه ۵۰۰۰ نفری افتتاح هم از دیگر اقدامات مهم است.
برای دهه فجر امسال نیز قسمت جنوبی پارک کاشمشیر که حدود ۲۰ هکتار است، یک ایستگاه اتش نشانی، دو پارک و یک باب کالنتری افتتاح خواهد شد.
همچنین شش باب مدرسه، چهار مسجد، دو مرکز حوزه مقاومت بسیج، دو ایستگاه آتش نشانی و پنج پارک در دست طراحی و اجراست، ساختمان تالار شهر نیز به مسابقه گذاشته شده که برنده نهایی اعلام و پروژه آغاز می شود.در شهر جدید هشتگرد در استان البرز هم از ابتدا ۵۰ هزار واحد مسکن مهر تعریف شده بود که ۲۵ هزار دارای متقاضی موثر بود.
از این تعداد تاکنون تاکنون ۲۱ هزار واحد تحویل شده طبق گفته مدیرعامل شرکت عمران هشتگرد ۱۲ هزار و ۲۹۱ مورد در قالب خودمالکی و طرح اقدام ملی مسکن قرار گرفته است.
عملیات نازک کاری ۱۸۰۰ واحد باقی مانده به پایان رسیده که با اتمام واحدهای فعال، پرونده مسکن شهر جدید هشتگرد تا پایان سال بسته می شود. عمده این ۱۸۰۰ واحد دارای بیش از ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی است.

گفتنی است اکو پارک فولادخراسان، مجموعه‌ای زیست محیطی است که در دریاچه مصنوعی، فضای سبز، امکانات ورزشی و... با هدف برخورداری خانواده بزرگ فولاد خراسان و همشهریان در حال احداث است.
به گفته کارشناسان با توجه به شرایط اقلیمی و تنوع زیستی موجود در فضای پیرامونی مجتمع فولاد خراسان، این اکو پارک می تواند کمک شایانی به حفظ محیط زیست و حراست از گونه های گیاهی، جانوری و نایب بازچرخانی آب مورد مصرف در سایت صنعتی و آبیاری پوشش گیاهی و فضای سبز داخل سایت صنعتی داشته باشد.

اخبار

با وجود محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا محقق شد:

دست یابی به رکورد تولید ماهانه آهک دانه‌بندی شده در شرکت فولاد سنگ مبارک

رییس واحد خردایش و دانه‌بندی شرکت فولادسنگ، از کسب رکورد قابل توجه تولید ۹۸ هزار و ۳۲۵ تن سنگ‌آهک دانه‌بندی در این شرکت در آبان‌ماه گذشته خبر داد.
محمد کریمی گفت: این موفقیت هم‌زمان با سال جهش تولید و با تلاش و ممارست یاران و هم‌رانان جبههٔ تولید، اعم از مدیران، رؤسا، کارکنان خبیهٔ واحد خردایش و همراهی و پشتیبانی بی‌دریغ واحدهای استخراج، فنی و تعمیرات و خدماتی در شرکت معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکه به دست آمده است.
اهمیت این رکورد از آن جهت است که در ساقیهٔ سی‌سالهٔ فعالیت این شرکت دست‌یابی به این مقدار از سنگ‌آهک دانه‌بندی‌شده بی‌سابقه بوده است.او در ادامه با اشاره به تاریخچهٔ شرکت فولادسنگ یادآور شد: با شروع ساخت شرکت فولاد مبارکه، از سال ۱۳۴۰ عملیات اکتشاف کانسار سنگ‌آهک نیز آغاز شد و پس از مرحلهٔ گمانه‌زنی و اکتشاف، منطقهٔ حوض‌ماهی در جوار مجتمع فولاد مبارکه به‌عنوان معدن تجهیز و در سال ۱۳۷۰ شرکت معدنی و صنعتی حوض‌ماهی متولد شد.
پس از آن بود که این شرکت با محول شدن مسئولیت‌های جدید در خصوص تأمین کلیهٔ مواد معدنی مورداستفاده در شرکت فولاد مبارکه به‌عنوان بزرگ‌ترین فولادساز خاورمیانه، در سال ۱۳۹۰ فولاد مبارک معدنی و صنعتی فولادسنگ مبارکهٔ اصفهان فصل نوینی از فعالیت خود را آغاز کرد.رئیس واحد خردایش و دانه‌بندی شرکت فولادسنگ مأموریت این شرکت را تأمین مواد اولیه موردنیاز صنعت فولاد شامل سنگ‌آهک، آهن و دولومیت با تمرکز بر نیازهای گروه فولاد مبارکه عنوان و خاطرنشان کرد: با برنامه‌ریزی، مدیریت فرایندها، تلاش بی‌وقفه، درک متقابل یکدیگر، استفادهٔ موثر از مکانیسم‌ها و به‌ویژه کاهش توقفات توانستیم رکورد ماهانهٔ تولید را در آبان ماه، با تولید ۹۸ هزار و ۳۲۵ تن سنگ‌آهک دانه‌بندی (مجموع محصولات سنگ‌آهک دانه‌بندی با سایزهای ۷۰-۳۵ میلی‌متر و ۵۰-۱۸ میلی‌متر، محقق سازیم.
محمد کریمی در پایان کسب این رکورد غرورآفرین را در شرایط بحرانی ناشی از فراگیر شدن ویروس کرونا و نیز تحریم‌های ظالمانه علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، حائز اهمیت دانست و ابراز امیدواری کرد با باری خداوند و همت و تلاش هرچه بیشتر کارکنان، همچنان شاهد برداشته شدن گام‌های مؤثر در مسیر تعالی و بهبود مستمر گروه فولاد مبارک و شرکت فولادسنگ باشیم.

اشتغال ۳۰ نفر از بانوان نیشابور و فیروزه با حمایت فولاد خراسان

بانوان توانمند نیشابوری و فیروزه ای، اولین سری از «لباس های کار صنعتی» تولیدی در این شهرستان ها را به مجتمع فولاد خراسان تحویل دادند.به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد خراسان، در دو کارگاه تولیدی که با حمایت مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان و امام جمعه نیشابور در چارچوب الگوی «مشکلت اقتصادی» تجهیز و راه اندازی شده است، ۳۰۰۰ دست لباس کار صنعتی تولید و تحویل مجتمع فولاد خراسان شد و تفاهم نامه تهیه مواد اولیه، ابزار مورد نیاز و سفارش ۳۰۰۰دست لباس کار صنعتی دیگر نیز به این کارگاه ها در آذرماه امسال قطعی شد.بنابراین گزارش ، تابستان امسال و در پی اعلام حمایت کسری غفوری، مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان از تسهیل اشتغال بانوان و در چارچوب طرح های تأیید شده در کارگروه اشتغال فرمانداری ویژه شهرستان نیشابور و فرمانداری شهرستان فیروزه، برای اولین بار ۳۰۰۰ دست لباس کار صنعتی دوخته شده در نیشابور و فیروزه به مجتمع فولاد خراسان تحویل داده شد.مدیرعامل مجتمع فولاد خراسان با بیان این که امکان اشتغال آفرینی در چارچوب الگوی «اقتصاد مقاومتی» در شهرستان های نیشابور، فیروزه و زبرخان فراهم است، افزود: فولاد خراسان به عنوان «معین اقتصادی» منطقه، مزایای توسعه ای قابل توجهی از جمله ایجاد اشتغال پایدار در سایت صنعتی خود فراهم کرده است.کسری غفوری با بیان این که بسیاری از نیازهای جانبی صنایع شهرستان و استان در نیشابور قابل تأمین است، افزود: با توجه به قابلیت های صنعتی شهرستان های نیشابور، فیروزه و زبرخان این آمادگی به وجود آمده که با سرمایه گذاری و کمک به برپایی کارگاه های که بتوانند در قالب پتانسیل های صنعتی شهرستان های مان اشتغال آفرینی مولد داشته باشند، زمینه اشتغال در بخش های جنبی صنایع را ایجاد کنیم.

طی حکمی از سوی وزیر صمت:

مدیرعامل جدید ایمیدرو منصوب شد

وزیر صنعت، معدن و تجارت در حکمی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل جدید سازمان توسعه و نوسازی معدن و صنایع معدنی ایران (ایمیدرو) را منصوب کرد.
علیرضا رزم حسینی طی حکمی وجه‌الله جعفری را به عنوان رئیس جدید هیات مدیره و مدیر عامل ایمیدرو جایگزین خداداد غریب پور کرد.وجه‌الله جایگزینی پیش از این مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران (ایمپاسکو) بوده است.